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Mangrove påbörjar nytt flervåningshusprojekt i Pargas för Väståbolands Hyreshus Ab 
 
Mangrove Oy bygger ett flervåningshus med 37 hyresbostäder åt Väståbolands Hyreshus Ab i Söderby i 
Pargas. Byggarbetena i projektet, som är beläget på Valsgränd 3, startar i juli 2026 och projektet uppskattas 
vara färdigt 2028. 
 
Flervåningshuset som byggs på Valsgränd 3 i Pargas kompletterar stadens utbud av skäligt prissatta 
hyresbostäder på en central och trevlig plats. I bostadssortimentet ingår alternativ från ettor till 
fyrarummare och tanken är att dessa på ett mångsidigt sätt ska betjäna ensamboende, par och familjer. 
Varje hem har en rymlig, inglasad balkong som ger mer boendekomfort och trivsel året om. 
 
I fastighetens gemensamma utrymmen inrättas bastu, tvätt- och torkrum, förråd för lösöre, skyddsrum, 
förråd för friluftsutrustning samt tekniska utrymmen. På gårdsområdet byggs en lek- och samlingsplats 
samt ett cykeltak.  
Byggnaden värms upp med lokalt producerad fjärrvärme och uppfyller kraven för energieffektivitetsklass A. 
 
Valsgränden i Söderby erbjuder framtida hyresgäster en lugn och trivsam boendemiljö nära tjänsterna i 
Pargas centrum. Butiker, skolor, daghem och andra grundläggande tjänster för vardagen ligger i närheten, 
och boendemiljön är grönskande och har en hemtrevlig småstadsatmosfär. Pargas skärgårdsnatur, 
möjligheterna till friluftsliv och smidiga förbindelser gör området till ett attraktivt alternativ för personer 
som uppskattar både ett praktiskt läge och ett lugnt boende. 
 
”Projektet Valsgränd 3 stärker stadens utbud av hyresbostäder och bidrar till Pargas livskraft genom att 
erbjuda prisvärda och moderna, nya hyresbostäder med ett bra läge nära tjänster. Projektet stöder 
möjligheterna att bo och trivas i Pargas i olika livssituationer”, berättar Kaj-Johan Karlsson, verkställande 
direktör, Väståbolands Hyreshus Ab. 
 
”Valsgränd 3 i Pargas är ett bra exempel på ett bostadsprojekt som kombinerar ett välplanerat 
genomförande, energieffektivitet och en central plats. VI är glada över att få vara med och bygga nya hem i 
Pargas trivsamma miljö”, säger Jouni Hämäläinen, verkställande direktör, Mangrove Oy. 
 
 
Mer information: 
 
Kaj-Johan Karlsson 
verkställande direktör, Väståbolands Hyreshus Ab 
kaj@a-d.fi, tfn 040 0344 530 
 
Jouni Hämäläinen 
verkställande direktör, Mangrove Oy 
jouni.hamalainen@mangrove.fi, tfn 040 0727 721 
 


